
Dodatek č.1  

 
Ke Smlouvě o dílo „Chodníky Králíky – ul. ORLICKÁ“, uzavřené dle ust. § 2586 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“) 

 
 
 
 

Město Králíky 
Sídlo:      Velké náměstí čp. 5, 561 69 Králíky 
Osoba zastupující zadavatele:  Ing. Václav Kubín, starosta města 
Kontaktní osoba:    Bc. Pavel Šverák, vedoucí odboru VTS 
IČO:      00279072 
DIČ:       CZ00279072 
Bankovní spojení:    ČS, a.s., Králíky  
Číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Ing. Václav Kubín, starosta města (tel. 465 670 702, e-mail: v.kubin@kraliky.eu) 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Bc. Pavel Šverák (tel. 465 670 751, e-mail: p.sverak@kraliky.eu) 

(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Miroslav Skalický, podnikající fyzická osoba 
Sídlo:   5. května 518, 561 69 Králíky 
IČO:   46447211 
DIČ:   CZ5410120067 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  
Miroslav Skalický (tel. 465 631 614, nadoskalicky@seznam.cz) 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
Miroslav Skalický (tel. 465 631 614, nadoskalicky@seznam.cz) 
Josef Skalický (tel. 465 631 614, nadoskalicky@seznam.cz) 

 (dále jen zhotovitel) 

 
Tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“)  
 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně původní smlouvy o dílo na 
stavbu: „Chodníky Králíky – ul. ORLICKÁ“. 



2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se cena díla dle článku III. 
Smlouvy o dílo upravuje o méněpráce a vícepráce v soupisu prací – rozpočtu. 

 

 
Cena dle smlouvy o dílo činí : 
 

Cena bez DPH: 985 000 Kč 

Sazba DPH: 21 % 

DPH: 206 850 Kč 

Celková cena včetně DPH: 1 191 850 Kč 

 
Cena díla dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí: 
 

Cena bez DPH: 1 005 231,95 Kč 

Sazba DPH: 21 % 

DPH: 211 098,71 Kč 

Celková cena včetně DPH: 1 216 330,66 Kč 

 

II. Závěrečná ujednání 
 
1. Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne zůstávají nedotčena a jsou 

platná v celém svém rozsahu a znění. 
 

2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost   
originálu a každá smluvní strana obdrží dva. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že 
nebyl uzavřen za tísně, či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

 
Přílohy: Rozpočet – méněpráce 
 Rozpočet – vícepráce 
 Změnový list stavby 
 

 
Schvalovací doložka dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů: 
Tato smlouva byla schválena dne 30.09.2019 usnesením č. RM/2019/36/546 Radou 
města Králíky. 
 
V Králíkách dne 02.10.2019 
 
 
Zhotovitel:      Objednatel: 
 
 
 
 
Miroslav Skalický     Ing. Václav Kubín, starosta města 


